令和６年 11月 19日

報道機関各位

長岡市地方創生推進部政策企画課長

       長岡造形大学 第３期中期目標・計画策定に向けて

 長岡造形大学とのトップ会談を開催

長岡市と長岡造形大学は、長岡造形大学の第３期中期目標・計画※（令和８～１３年

度）の策定を進めています。

第３期中期目標・計画策定にあたり、長岡造形大学が長岡市の公立大学として目指す

姿などについて、長岡市長と長岡造形大学理事長、学長が意見交換を行います。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願

いします。

長岡造形大学 理事長、学長とのトップ会談

１ 日  時  １１月２２日（金）午後１時から（３０分程度）

２ 会  場  アオーレ長岡東棟４階 第一応接室（大手通１丁目４番地１０）

３ 出 席 者  長岡市長     磯田 達伸

長岡造形大学   佐々木 順子 理事長

    平山 育男 学長

４ 次   第 （１）第３期中期目標・計画策定に向けたコメント（１０分）

・長岡造形大学理事長

・長岡市長

（２）意見交換（２０分）

５ そ の 他   ・会談は（１）のみ取材いただけます。

・会談終了後、ぶら下がり取材に応じる予定です。

・取材を希望される場合は、事前に下記問い合わせ先までご連絡く

 ださい。

※中期目標・計画

地方独立行政法人法により作成が定められている、公立大学法人が６年間で達成す

べき業務運営に関する目標と、その目標を達成するための計画。

問い合わせ：政策企画課 五十嵐  ℡ 0258-39-2204

長岡市

造形大のミライを語る！